

 <b>ESTADO DE SANTA CATARINA</b> <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGES</b> <b>Gestor do Contrato: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGES</b>  PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO - Lages - SC CEP: 88501-310 CNPJ: 11.840.546/0001-77 Telefone: (49) 3251-7600	<b>SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO</b> <b>Nr.: 7304/2021</b>
	Processo Administrativo: <b>N/A</b> Contrato: <b>Sem termo</b> Sequencial do Contrato: <b>13561</b> Aditivo: <b>N/A</b> Data da Contratação: <b>06/08/2021</b> Data da Solicitação: <b>06/08/2021</b>

**Fornecedor: MICROCABLE SERVIÇOS, TELECOMUNICAÇÕES E ENERGIA** Telefone(s):

**CPF/CNPJ:** 17.101.531/0001-73

**Endereço:** DUQUE DE CAXIAS, , Frei Rogério - 88508-000, LAGES - SC

**E-mail:**

Prezados senhores,  
 Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.  
 Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

**Organograma:** 2000100001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (patri)

**Condição de Pagamento:**

**Prazo de Entrega:**

**Local de Entrega:**

**Objeto da Contratação:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DE 7 PONTOS DE REDE CAT5 E 6 PONTOS NO NOVO CENTRO DE TRIAGEM NA UPA.

**Observações:**

**Empenho:** 5771/2021

**Despesas:**

44 - 20.007.10.301.0011.2440.3.3.90.00.00 - MUNIC - AÇÕES DE ATENÇÃO BASICA A SAUDE

**Desdobramento :**

**Recurso :** 0.1.02.2000.0000 - Recursos Próprios - SUS Covid

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	17,000	UN	ELETRODUTO PVC3/4 BRANCO - ELETRODUTO PVC3/4 BRANCO		21,0000	357,00
2	26,000	UN	CONDULETE PVC1 BRANCO - CONDULETE PVC1 BRANCO		10,3600	269,36
3	39,000	UN	ADAPTADOR PVC COND. 3/4 BRANCO - ADAPTADOR PVC COND. 3/4 BRANCO		1,0000	39,00
4	16,000	UND	TAMPA CEGA PVC 1" BRANCO - TAMPA CEGA PVC 1" BRANCO		5,0000	80,00
5	3,000	UN	TAMPA PVC 1 P 1 RJ45 BRANCO - TAMPA PVC 1 P 1 RJ45 BRANCO		5,0000	15,00
6	2,000	UN	TAMPA PVC1 P2 RJ45 BRANCO - TAMPA PVC1 P2 RJ45 BRANCO		5,0000	10,00
7	5,000	UN	TAMPA PVC 1" 3 POSTOS BRANCO - TAMPA PVC 1" 3 POSTOS BRANCO		5,0000	25,00
8	20,000	UN	CURVA PVC 3/4 BRANCO - CURVA PVC 3/4 BRANCO		2,1700	43,40
9	40,000	UN	LUVA PVC 3/4 BRANCO - LUVA PVC 3/4 BRANCO		2,1000	84,00
10	70,000	UN	ABRAÇADEIRA PVC3/4 BRANCO - ABRAÇADEIRA PVC3/4 BRANCO		1,1300	79,10
11	130,000	UN	BUCHA 6MM - BUCHA 6MM		0,2000	26,00
12	130,000	UN	PARAFUSO 6MM - PARAFUSO 6MM		0,2000	26,00

13	50,000	UN	PARAFUSO 6MM 3,9X14 - PARAFUSO 6MM 3,9X14	0,1500	7,50
14	2,000	UN	CAIXA DE PASSAGEM 23X17 - PVC - CAIXA DE PASSAGEM 23X17 - PVC	107,2500	214,50
15	4,000	UN	PRENSA CABO 1" - PRENSA CABO 1"	15,0000	60,00
16	20,000	UN	BUCHA E PARAFUSO GESSO - BUCHA E PARAFUSO GESSO	1,9000	38,00
17	3,000	UND	ELETRODUTO PVC1 BRANCO - ELETRODUTO PVC1 BRANCO	35,4900	106,47
18	4,000	UN	ADAPTADOR PVC COND1 BRANCO - ADAPTADOR PVC COND1 BRANCO	1,2000	4,80
19	1,000	UN	CURVA PVC1 BRANCO - CURVA PVC1 BRANCO	3,0000	3,00
20	2,000	UN	LUVA PVC1 BRANCO - LUVA PVC1 BRANCO	2,0000	4,00
21	11,000	UN	ABRACADEIRA PVC 1" BRANCO - ABRACADEIRA PVC 1" BRANCO	1,2000	13,20
22	1,000	UN	BOX RETO PVC - BOLSA ROSCA 1 BRANCO - BOX RETO PVC - BOLSA ROSCA 1 BRANCO	8,0000	8,00
23	200,000	MT	CABO DE REDE UTP CAT5E CMX - FURUKAWA - CABO DE REDE UTP CAT5E CMX - FURUKAWA	3,3700	674,00
24	8,000	UN	CONECTOR RJ45 MACHO - CAT5 - CONECTOR RJ45 MACHO - CAT5	1,4000	11,20
25	1,000	UN	SWITCH 8P 10/100/1000 - SWITCH 8P 10/100/1000	239,0000	239,00
26	1,000	UN	VELCRO PARA RACK - 3 MTS - VELCRO PARA RACK - 3 MTS	20,0000	20,00
27	30,000	UN	FITA ROTULADORA BROTHER - FITA ROTULADORA BROTHER	0,9800	29,40
28	1,000	UN	FITA ISOLANTE 20 METROS - FITA ISOLANTE 20 METROS	5,0000	5,00
29	5,000	PÇ	ORGANIZADOR DE CABOS 3/4 E 1/2 - ORGANIZADOR DE CABOS 3/4 E 1/2	5,0000	25,00
30	5,000	UN	TOMADA DUPLA 2P + T PARA CONDULETE OU DUTOTEC - TOMADA DUPLA 2P + T PARA CONDULETE OU DUTOTEC	18,9700	94,85
31	100,000	MT	CABO FLEX 2,5MM - CABO FLEX 2,5MM	2,5500	255,00
32	4,000	UN	PLUG PARA EXTENCAO 2P + T FEMEA - PLUG PARA EXTENCAO 2P + T FEMEA	9,0000	36,00
33	9,000	UN	PATCH CORD CAT5 2,5M FURUKAWA - PATCH CORD CAT5 2,5M FURUKAWA	27,2000	244,80
34	1,000	UN	CAIXA DE SUPERFÍCIE SOLLAN 1RJ COM E SEM TAMPA - CAIXA DE SUPERFÍCIE SOLLAN 1RJ COM E SEM TAMPA	4,0000	4,00
35	1,000	UN	PATCH CORD CAT6 5MTS FURUKAWA - PATCH CORD CAT6 5MTS FURUKAWA	79,0000	79,00
36	1,000	UN	SWITCH 8P 10/100/100 SWITCH 5P GIGA - SWITCH 8P 10/100/100 SWITCH 5P GIGA	149,0000	149,00
37	2,000	UN	PATCH CORD CAT6 1,5CM FURUKAWA - PATCH CORD CAT6 1,5CM FURUKAWA SOHO	51,1100	102,22
38	2,000	UN	BASTIDOR 4X2 P/ 3 MODULOS TALARI SUPORTE COM ESPELHO 4X2 - BASTIDOR 4X2 P/ 3 MODULOS TALARI SUPORTE COM ESPELHO 4X2	15,0000	30,00
39	2,000	UN	BLOCO CEGO DUTOTEC PEZZI - BLOCO CEGO DUTOTEC PEZZI	5,0000	10,00
40	4,000	UN	TOMADA 2P+T PARA CONDULETE OU DUTOTEC - TOMADA 2P+T PARA CONDULETE OU DUTOTEC	14,5000	58,00
41	1,000	UN	MATERIAIS DIVERSOS - MATERIAIS DIVERSOS ( ITENS NÃO PREVISTO EM ORÇAMENTO )	100,0000	100,00
42	8,000	UN	BOX RETO PVC - BOLSA ROSCA 3/4 BRANCO - BOX RETO PVC - BOLSA ROSCA 3/4 BRANCO	6,0000	48,00
43	8,000	UN	CONECTOR RJ45 FEMEA CAT5 FURUKAWA - CONECTOR RJ45 FEMEA CAT5 FURUKAWA	16,0000	128,00

	<b>Total Geral:</b>	<b>3.855,80</b>
--	---------------------	-----------------

Lages/SC, 06 de Agosto de 2021

---

Assinatura e Carimbo do Responsável